
UCHWAŁA NR XXI/258/12
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)

Rada Gminy Sierakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sierakowice na 2012 rok w wysokości 69 349 685,20 zł, na skutek 
ich zwiększenia o 20 702,- zł, w tym: 

- dochody bieżące - 61 501 308,20 zł 

- dochody majątkowe – 7 848 377,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sierakowice na 2012 rok w wysokości 70 295 564,20 zł, na skutek ich 
zwiększenia o 20 702,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 54 960 036,20 zł 

- wydatki majątkowe – 15 335 528,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

W załączniku nr 3 Zadania inwestycyjne w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XX/241/12 z dnia 04.09.2012 r. (załącznik nr 3). 

§ 4. 

W załączniku nr 4 Dotacje podmiotowe w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XX/241/12 z dnia 04.09.2012 r. (załącznik nr 6). 

§ 5. 

W załączniku nr 5 Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień 
i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady 
Gminy Sierakowice nr XX/241/12 z dnia 04.09.2012 r. (załącznik nr 7). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1669



§ 6. 

W załączniku nr 6 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XVIII/202/12 z dnia 08.05.2012 r. (załącznik nr 7). 

§ 7. 

W załączniku nr 7 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XVII/191/12 z dnia 27.03.2012 r. (załącznik nr 7). 

§ 8. 

W załączniku nr 8 Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska na rok 2012 wprowadza się zmiany 
do Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr XX/241/12 z dnia 04.09.2012 r. (załącznik nr 8). 

§ 9. 

Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY 69.349.685,20 zł 

- przychody 2.945.879,- zł 

- WYDATKI 70.295.564,20 zł 

- rozchody 2.000.000,- zł

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Suchta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1669



Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1669



Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1669



Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1669



Załącznik nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1669



Załącznik nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1669



Załącznik nr 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1669



Załącznik nr 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1669



Załącznik nr 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1669



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1669


		2013-04-02T15:22:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




